Ι Π Π Ο Κ Ρ Α Τ Ο Υ Σ Π Ε Ρ Ι Δ Ι Α Ι Τ Η Σ
 Τ Ο Π Ρ Ω Τ Ο Ν.

[447] (179) *Εἰ μὲν μοί τις ἐδόκεε τῶν πρότερον ξυγ-
 γραφάντων περὶ διαίτης ἀνθρωπίνης τῆς πρὸς ὑγίαν ὀρ-
 θῶς ἐγνωκῶς ξυγγεγραφέναι πάντα διὰ παντός, ὁκόσα δυ-
 νατὸν ἀνθρωπίνῃ γνώμῃ περιληφθῆναι, ἱκανῶς ἂν εἶχέ μοι
 ἄλλων ἐκπονησάντων γνῶναι ὀρθῶς ἔχοντα, τούτοισι χρέε-*

in urinae stillicidio accidunt, istaque ad dies novem perseve-
 rant. Et siquidem per nares aut aures aqua vel mucus erum-
 pat, morbo liberantur et sedatur urinae stillicidium. Uri-
 nam autem copiosam citra dolorem et albam reddunt, ad
 vigesimum usque diem, dum capitis dolor hominem deserit,
 sed huic oculorum aciem intendenti splendor clam subducit-
 tur. Qui vero intelligentia valet, is bene subducta ratione
 secum reputare debet, quam plurimum aestimanda sit sani-
 tas, et ex utilitate sui consilii fructum in morbis recte per-
 cipere.

HIPPOCRATIS DE VICTVS RATIONE
 LIBER I.

Si quis ex his qui antea de hominis victus ratione,
 quae ad sanitatem spectat, scripserunt, omnia in totum recte
 cognovisse, et quantum humanus animus complecti potest,
 scriptis comprehendisse mihi videretur, satis esse puta-
 rem, si aliorum labores quos recte susceptos esse existima-

Ed. Chart. VI. [447. 448.] Foëf. I. 540. Ed. Lind. I. (179. 180.)
 σθαι, καθότι ἕκαστον αὐτῶν ἐδόκεε χρήσιμον εἶναι. νῦν δὲ
 πολλοὶ μὲν ἤδη ξυνέγραψαν, οὐδεὶς δὲ ἔγνω ὀρθῶς καθότι
 ἂν αὐτοῖς ξυγγραπτέον. ἄλλοι δὲ ἄλλο ἐπέτυχον· τὸ δὲ ὄλον
 οὐδεὶς, πῶ τῶν πρότερον. μεμφθῆναι μὲν οὖν οὐδενὶ αὐτῶν
 ἄξιόν ἐστιν, εἰ μὴ ἐδυνήθησαν ἐξευρεῖν. ἐπαινέσαι δὲ μᾶλλον
 πάντας, ὅτι ἄλλ' ἐπεχειρίσαντο ζητῆσαι. ἐλέγχειν μὲν οὖν τὰ
 μὴ ὀρθῶς εἰρημένα οὐ παρεσκευάσμαι· προσομολογίειν δὲ
 τοῖς [448] ἱκανῶς ἔγνωσμένοισι διανερόημαι. ὁκόσα μὲν οὖν
 ὀρθῶς ὑπὸ τῶν πρότερον εἴρηται, οὐχ οἷόν τε ἄλλως ὅπως
 ἐμὲ συγγράψαντα ὀρθῶς συγγράψαι. ὁκόσα δὲ μὴ ὀρθῶς
 εἰρήκασιν ἐλέγχων μὲν ταῦτα διότι οὐχ οὕτως ἔχει, οὐδὲν
 περατῶ. ἐξηγούμενος δὲ καθότι αὐτῶν μοι δοκῆ ἕκαστον
 ὀρθῶς ἔχειν δηλῶσαι βούλομαι. διὰ τοῦτο δὲ τὸν λόγον τοῦ-
 τον προκαταίθεμαι, ὅτι πολλοὶ τῶν ἀνθρώπων ὁκόταν τι-
 νὸς προτέρου ἀκούσωσι περὶ τινος ἔξη(180)γενυμένου, οὐκ
 ἀποδέχονται τὸν ὕστερον περὶ τούτων διαλεγόμενον, οὐ γι-
 νώσκοντες ἕτι τῆς αὐτῆς διανοίας ἐστὶ γινῶναι τὰ ὀρθῶς

rem, ad eorum cujusque utilitatem accommodarem. At
 vero cum multi jam ea de re scripserint, nullus tamen quid
 scribendum fuerit recte mihi novisse videtur. Alii quidem
 aliud attigerunt, totum vero ne unus quidem adhuc ex his
 qui ante extiterunt. Neque tamen eorum quisquam repre-
 hendendus, quod invenire non potuerint, quin potius lau-
 dandi omnes, quod quaedam investigatione aggressi sunt.
 Neque ergo quae recte dicta non sunt arguere decrevi, sed
 his quae abunde sunt cognita assentiri in animo habeo. Quae
 igitur ab iis qui ante nos fuerunt recte dicta sunt, de his fieri
 non posset, si aliter scribatur, ut recte scribam. Quae vero
 non recte dixerunt, si ea quidem quod ita non habeant re-
 darguero, nihil profecero. At eorum quodque quomodo recte
 habere videatur exponere et declarare est animus. Hanc
 autem orationem ideo praeponendam duxi, quod plerique
 ubi aliquem prius de re aliqua differentem audierint, eum
 qui posterius his de rebus disceptat, non approbant, nescien-
 tes ejusdem mentis esse de his quae recte dicta sunt cog-